
Comune di Veggiano
Provincia di Padova

COPIA

DETERMINAZIONE N.R.G. 44
del 07-02-2022

Ufficio: RAGIONERIA

Oggetto: Procedura comparativa per affidamento incarico per servizio
di brokeraggio - Approvazione verbali

Richiamata la propria determina n. 2 del 18/01/2022 con la quale veniva approvato l’avviso
di indagine di mercato per la procedura comparativa per l’affidamento del servizio di
brokeraggio;

Considerato che entro la scadenza prefissata sono pervenute n. 6 offerte, come di seguito
riportate:
Assiteca SpA – Prot. 6031.
Cabi Broker di Assicurazioni Srl – Prot. 6562.
Ariostea Broker Srl – Prot. 6873.
Intermedia I.B. Srl – Prot. 6884.
E-Media di Stivanello Antonio – Prot. 6895.
Assione Broker Srl – Prot. 6906.

Visti i verbali redatti dal Responsabile Unico del Procedimento in data 28/01/2022 prot.
785 e in data 1/02/2022 prot. 820;

DETERMINA

di approvare gli allegati verbali prot. 785 e prot. 820 come parte integrante e1.
sostanziale alla presente determina;

approvare la graduatoria finale come di seguito riportata:2.

Ragione Sociale Punteggio Totale
Cabi Broker Srl 98
Intermedia I.B. Srl 95
E-Media di Stivanello Antonino 90
Assiteca Spa 87
Ariostea Broker Srl 86
Assione Broker Srl 85

dare atto che l’operatore economico con il punteggio maggiore risulta essere la ditta3.
Cabi Broker Srl che verrà invitata a confermare la medesima offerta attraverso il
portale Mepa per procedere con l’affidamento diretto.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 44 del 07-02-2022



VEGGIANO

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria
Eventuali allegati indicati nel testo

Il Responsabile
F.to RIZZONATO MORENO

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli
archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 44 del 07-02-2022



VEGGIANO

Certificato di Esecutività e
Copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE N. 44 del 07-02-2022

Ufficio: RAGIONERIA

Oggetto: Procedura comparativa per affidamento incarico per servizio
di brokeraggio - Approvazione verbali

CIG
________________________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria (art. 153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il
presente documento è divenuto esecutivo in data 07-02-2022.

*per la motivazione indicata con nota:

*******

Il Responsabile
F.to  RIZZONATO MORENO

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 44 del 07-02-2022


